
 

 

2020 年度 夏季期間 ご利用実績 

 

2020 年度夏季期間〔2020 年 8月 7日（金）～8月 16 日（日）〕のご利用実績について、取りまとめまし

たのでご報告します。 

 

1. 利用状況                                               （ANA への座席販売分を含まず） 

上下線 
提供座席数 搭乗者数 搭乗率 

 前年比  前年比  前年比 

合 計 

（前年） 

89,711 席 

（72,766 席） 
123.3% 

15,165 名 

(61,117 名） 
24.8% 

16.9% 

(84.0%) 
-67.1pt 

※ 2020年3月29日（日）から福岡‐沖縄（那覇）線１往復、宮崎‐名古屋（中部）線 2往復を新規就航

し、また宮崎‐東京（羽田）線１往復を増便しています。   

 

2. 搭乗日別利用実績                                                       (単位：％） 

2020 

年度 

8 月 

7 日 8 日 9 日 10 日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） 

下り便 19.7 28.5 15.2 14.9 15.8 17.0 22.9 13.1 11.8 16.3 

上り便 14.2 11.6 10.5 13.7 10.3 10.9 15.1 18.2 24.6 33.0 

合計 16.9 20.1 12.9 14.3 13.1 14.0 19.0 15.7 18.2 24.5 

 
 

 東京（羽田）‐沖縄（那覇）線の臨時便を 18便運航しました。 

 新型コロナウイルス感染拡大の影響により、ご利用実績は大幅減となっています。 

 

 

以 上 
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